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REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Catorce de abril de dos mil veintiuno

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2017-00541-00

CONSIDERACIONES

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la liquidacion
del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si la aprueba o la
modifica. En el presente caso, observa el Despacho que ha transcurrido un lapso
de tiempo desde la fecha en que se corri6 traslado de la liquidacion del crédito
presentada por la parte demandante, por lo que se aprobara la realizada y
actualizada por el Despacho hasta la fecha de expedicion de este proveido, es
decir, al 14 de abril de 2021.

Se incorpora al expediente la solicitud elevada por la apoderada judicial de la parte
demandante, mediante la cual solicita oficiar a la EPS Suramericana S.A., a lo cual

se accedera.

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagi,

Antioquia,
RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la liquidacion del crédito realizada por el Despacho en la suma
de $14.993.457,37 hasta el 14 de abril de 2021.
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RADICADO N° 2017-00541-00

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2017-00541

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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04-nov-16 | 30-nov-16 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
04-nov-16 ~ 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.911.788,00 6.911.788,00 ; 27 149.542,96 149.542,96 7.061.330,96
01-dic-16 ~ 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 6.911.788,00 | 30 166.158,85 315.701,81 7.227.489,81
Ol-ene-17  3l-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.911.788,00 | 30 168.483,18 484.184,99 7.395.972,99
01-feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.911.788,00 | 30 168.483,18 652.668,17 7.564.456,17
0l-mar-17  31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.911.788,00 | 30 168.483,18 821.151,36 7.732.939,36
0l-abr-17  30-abr-17 2233% 2,44% 2,437% 6.911.788,00 | 30 168.416,89 989.568,24 7.901.356,24
0l1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.911.788,00 | 30 168.416,89 1.157.985,13 8.069.773,13
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.911.788,00 | 30 168.416,89 1.326.402,02 8.238.190,02
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.911.788,00 | 30 166.092,32 1.492.494,33 8.404.282,33
0l-ago-17  31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.911.788,00 | 30 166.092,32 1.658.586,65 8.570.374,65
01-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 6.911.788,00 | 30 162.756,86 1.821.343,51 8.733.131,51
0l-oct-17  31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 6.911.788,00 | 30 160.545,95 1.981.889,46 8.893.677,46
01-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 6.911.788,00 | 30 159.269,54 2.141.159,00 9.052.947,00
01-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 6.911.788,00 | 30 157.990,60 2.299.149,60 9.210.937,60
0l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 6.911.788,00 | 30 157.451,33 2.456.600,93 9.368.388,93
01-feb-18 ~ 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 6.911.788,00 | 30 159.605,68 2.616.206,61 9.527.994,61
O0l-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2277% 6.911.788,00 | 30 157.383,89 2.773.590,50 9.685.378,50
0l-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 6.911.788,00 | 30 156.033,60 2.929.624,10 9.841.412,10
01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 6.911.788,00 | 30 155.763,20 3.085.387,30 9.997.175,30
01-jun-18  30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 6.911.788,00 | 30 154.680,47 3.240.067,77 10.151.855,77
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 6.911.788,00 | 30 152.985,03 3.393.052,80 10.304.840,80
0l-ago-18  31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 6.911.788,00 | 30 152.373,58 3.545.426,37 10.457.214,37
O0l-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 6.911.788,00 | 30 151.489,34 3.696.915,71 10.608.703,71
0l-oct-18  31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 6.911.788,00 | 30 150.262,99 3.847.178,70 10.758.966,70
01-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 6.911.788,00 | 30 149.307,54 3.996.486,24 10.908.274,24
01-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 6.911.788,00 | 30 148.692,57 4.145.178,81 11.056.966,81
Ol-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 6.911.788,00 | 30 147.049,77 4.292.228,58 11.204.016,58
01-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 6.911.788,00 | 30 150.740,18 4.442.968,76 11.354.756,76
O0l-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 6.911.788,00 | 30 148.487,45 4.591.456,22 11.503.244,22
0l-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.911.788,00 | 30 148.14544 4.739.601,66 11.651.389,66
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 6.911.788,00 | 30 148.282,27 4.887.883,92 11.799.671,92
01-jun-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2,141% 6.911.788,00 | 30 148.008,58 5.035.892,51 11.947.680,51
01-jul-19 31-ul-19 19,28% 2,14% 2,139% 6.911.788,00 | 30 147.871,70 5.183.764,21 12.095.552,21
0l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.911.788,00 | 30 148.14544 5.331.909,65 12.243.697,65
0l-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.911.788,00 | 30 148.14544 5.480.055,09 12.391.843,09
0l-oct-19  31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 6.911.788,00 | 30 146.638,41 5.626.693,50 12.538.481,50
01-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 6.911.788,00 | 30 146.158,16 5.772.851,66 12.684.639,66
01-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.911.788,00 | 30 145.334,04 5.918.185,70 12.829.973,70
0l-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.911.788,00 | 30 144.371,22 6.062.556,92 12.974.344,92
01-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 6.911.788,00 | 30 146.364,03 6.208.920,95 13.120.708,95
0l-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 6.911.788,00 | 30 145.608,86 6.354.529,81 13.266.317,81
01-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 6.911.788,00 | 30 143.820,39 6.498.350,20 13.410.138,20
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.911.788,00 | 30 140.366,92 6.638.717,12 13.550.505,12
01-jun-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.911.788,00 | 30 139.881,95 6.778.599,07 13.690.387,07
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.911.788,00 | 30 139.881,95 6.918.481,02 13.830.269,02
0l-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.911.788,00 | 30 141.059,11 7.059.540,13 13.971.328,13
01-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.911.788,00 | 30 141.474,06 7.201.014,19 14.112.802,19
01-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.911.788,00 | 30 139.673,99 7.340.688,18 14.252.476,18
01-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 6.911.788,00 | 30 137.938,39 7.478.626,57 14.390.414,57
01-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 6.911.788,00 | 30 135.291,22 7.613.917,79 14.525.705,79
O0l-ene-21  3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 6.911.788,00 | 30 134.313,19 7.748.230,98 14.660.018,98
01-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 6.911.788,00 | 30 135.849,43 7.884.080,41 14.795.868,41
O0l-mar-21  31-mar-21 17,41% 195% 1,952% 6.911.788,00 | 30 134.942,10 8.019.022,51 14.930.810,51
0l-abr-21  14-abr-21 1731% 1,94% 1,942% 6.911.788,00 | 14 62.646,86 8.081.669,37 14.993.457,37
Resultados >>| 0,00] 8.081.669,37]  14.993.457,37]
SALDO DE CAPITAL 6.911.788,00
SALDO DE INTERESES 8.081.669,37

LINA MARCELA GIRALDO CATANO

Secretaria

‘AL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 14.993.457,37
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RADICADO N° 2017-00541-00

SEGUNDO: OFICIAR a la EPS SURAMERICANA S.A. a fin de que se sirva
indicar al Despacho los datos del empleador que tiene afiliada a la demandada

Leidy Vanesa Cano Arboleda. Expidase por secretaria el oficio respectivo.

NOTIFIQUESE,

OAINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 059
fijados el 15 DE ABRIL DE 2021

LiG

Cadigo: F-ITA-G-08 Version: 03



REPUBLICA DE COLOMBIA
Fecha : 09/04/2021

(dd/mm/aaaa)
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO

RADICADO No. 05360400300220170054100
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

TOTAL REPORTE : CANTIDAD: 0 VALOR:






